
  

Provvedimento n. 260 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n.235 del 10/09/2012 con il quale è stata indetta 

una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di personale 
appartenete alla categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, per eventuale assunzione con contratto a tempo determinato presso la 
Scuola Superiore Sant'Anna di Pisa; 

VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 239 del 17/09/2012 con il quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di personale 
appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, per eventuale assunzione con contratto a tempo determinato presso 
l’Istituto TeCiIP della Scuola Superiore Sant'Anna di Pisa; 

VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 247 del 27/09/2012 con il quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria, differenziata per 
profili di competenza, di personale appartenente alla categoria C – posizione economica C1 
– area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per eventuale assunzione con 
contratto a tempo determinato presso l’Istiuto TeCIP della Scuola Superiore Sant'Anna di 
Pisa; 

VERIFICATO: che per mero errore di trascrizione all’art. 3 di ciascuno dei succitati provvedimenti 
è stato indicato un indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) errato: 
protocollo@sssup.legalmail.it anziché protocollo@sssup.legalmailpa.it; 

RITENUTO: pertanto di modificare l’art. 3 sopracitato e di riaprire i termini dei bandi di cui 
trattatasi. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Al paragrafo 1 dell’art. 3 dei Provvedimenti del Direttore Generale numeri 235 del 
10/09/2012, 239 del 17/09/2012 e 247 del 27/09/2012, le parole “protocollo@sssup.legalmail.it” 
sono sostituite dalle seguenti “protocollo@sssup.legalmailpa.it”. 

 
Art. 2 – Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione ai suddetti 
concorsi, come di seguito specificato: 

- Provvedimento del Direttore Generale n. 235 del 10/09/2012: termine di scadenza 15 
ottobre 2012 

- Provvedimento del Direttore Generale n. 239 del 17/09/2012: termine di scadenza 29 
ottobre 2012 

- Provvedimento del Direttore Generale n. 247 del 27/09/2012: termine di scadenza 5 
novembre 2012 

 
Art. 3 – Le domande ad oggi pervenute si ritengono già validamente ricevute. 
 
 
Pisa, 9.10.2012    
         Il Direttore Generale f.f. 

  (f.to digitalmente Dott. David Vannozzi) 


